

# VIAGGI DEL SOLE SRL IN LIQUIDAZIONE

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

Dati anagrafici	
<b>Sede in</b>	36100 VICENZA (VI) CONTRA' PORTA SANTA LUCIA 158
<b>Codice Fiscale</b>	01771060249
<b>Numero Rea</b>	VI 183408
<b>P.I.</b>	01771060249
<b>Capitale Sociale Euro</b>	10.400 i.v.
<b>Forma giuridica</b>	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR)
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	ATTIVITA' DELLE AGENZIE DI VIAGGIO (791100)
<b>Società in liquidazione</b>	si
<b>Società con socio unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	no

## Stato patrimoniale

	31-12-2022	31-12-2021
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	23	163
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>23</b>	<b>163</b>
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.883	48.812
<b>Totale crediti</b>	<b>4.883</b>	<b>48.812</b>
IV - Disponibilità liquide	60.594	62.150
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>65.477</b>	<b>110.962</b>
D) Ratei e risconti	1.083	1.954
<b>Totale attivo</b>	<b>66.583</b>	<b>113.079</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.400	10.400
IV - Riserva legale	2.600	2.600
VI - Altre riserve	2.076 <sup>(1)</sup>	562
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	20.378	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(46.931)	21.892
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>(11.477)</b>	<b>35.454</b>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	219	-
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	77.825	76.210
<b>Totale debiti</b>	<b>77.825</b>	<b>76.210</b>
E) Ratei e risconti	16	1.415
<b>Totale passivo</b>	<b>66.583</b>	<b>113.079</b>

(1)

Altre riserve	31/12/2022	31/12/2021
Riserva straordinaria	2.077	563
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)	(1)

## Conto economico

	31-12-2022	31-12-2021
<b>Conto economico</b>		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	232.128	150.630
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	35.863
altri	6.364	900
Totale altri ricavi e proventi	6.364	36.763
Totale valore della produzione	238.492	187.393
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	130	256
7) per servizi	225.141	135.582
8) per godimento di beni di terzi	10.487	6.600
9) per il personale		
a) salari e stipendi	4.228	10.329
b) oneri sociali	532	3.392
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	225	1.125
c) trattamento di fine rapporto	225	1.125
Totale costi per il personale	4.985	14.846
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	140	282
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	140	282
Totale ammortamenti e svalutazioni	140	282
14) oneri diversi di gestione	44.322	7.919
Totale costi della produzione	285.205	165.485
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(46.713)	21.908
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	-	16
Totale interessi e altri oneri finanziari	-	16
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-	(16)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(46.713)	21.892
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	218	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	218	-
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(46.931)	21.892

# Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2022

## Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,  
il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2022, che viene sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia una perdita di Euro 46.931, dopo aver effettuato ammortamenti per complessivi Euro 140, contro un utile di Euro 21.892 dell'esercizio precedente.

### **Attività svolte**

La società opera nel settore delle Agenzie di Viaggio e Turismo presso la sede legale ed è in possesso di tutte le licenze ed autorizzazioni previste dalla normativa vigente; non è soggetta al controllo e alla direzione di altre società.

### **Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio**

A seguito dell'improvviso decesso, avvenuto in data 12.11.2022, del socio di maggioranza, socio operativo e amministratore unico Lorenzo Lunardon, in data 28.12.2022 innanzi il notaio Giovanni Rizzi l'assemblea straordinaria totalitaria della SRL, costituita in forza dello statuto dal solo socio superstite Giuliana Galeazzi, ha deliberato lo scioglimento anticipato e la messa in liquidazione della società, con effetto dal 02.01.2023, nominando liquidatore lo scrivente. Enrico Scotti.

In forza delle messa in liquidazione è venuto a mancare il principio di continuità aziendale e quindi il liquidatore ha ritenuto di contabilizzare anche le voci di costo che si sono poi manifestate nel successivo periodo del 2023, e ciò al fine di raggiungere già nel bilancio al 31.12.2022 una rappresentazione veritiera e corretta della situazione economica e finanziaria della società, a beneficio di trasparenza verso i soci, i creditori e il mercato.

### **Criteri di formazione**

Il bilancio dell'esercizio chiuso il 31/12/2022, di cui la presente nota integrativa costituisce parte integrante ai sensi dell'art. 2423 c. 1° del Codice Civile, è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice Civile, fornendo tuttavia le indicazioni richieste ai numeri 3 e 4 dell'art. 2428 del Codice Civile, talché l'organo amministrativo è esonerato dalla redazione della relazione sulla gestione.

Il bilancio di esercizio e le voci che lo comprendono corrispondono alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto nel rispetto del principio della chiarezza e con l'obiettivo di rappresentare in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della Società ed il risultato economico dell'esercizio, nella prospettiva di continuazione dell'attività.

A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che, ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C., non esistono né quote proprie né quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né quote proprie né quote di società controllanti sono state acquistate né alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2022 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio; in particolare la valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza.

Nella redazione del bilancio di esercizio sono stati osservati i seguenti principi generali:

- si è tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza dell'esercizio, indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento;
- si è tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio anche se conosciuti dopo la chiusura dello stesso;

- non vi sono elementi eterogenei ricompresi nelle singole voci;
- i valori di bilancio dell'esercizio in corso sono perfettamente comparabili con quelli delle voci del bilancio dell'esercizio precedente.
- non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423, 4° comma ed all'art. 2423 bis, 2° comma, e non si è proceduto ad alcun raggruppamento di voci nello Stato Patrimoniale e nel Conto Economico.

Gli ammontari delle voci dello stato patrimoniale e del conto economico dell'esercizio sono comparabili con quelli delle voci dell'esercizio precedente, opportunamente riclassificate, giusta previsione dell'art. 2423 ter del Codice Civile.

Le variazioni e gli adattamenti più significativi formano oggetto di specifico commento nella presente nota integrativa

## **Criteria di valutazione applicati**

I criteri di valutazione adottati per la redazione del bilancio chiuso al 31/12/2022 in osservanza dell'art. 2426 del Codice Civile e i principi contabili elaborati dai Consigli Nazionali dei Dottori Commercialisti e dei Ragionieri sono i seguenti:

### **Immobilizzazioni**

#### **Immateriali**

Sono iscritte al costo storico di acquisizione e, laddove previsto, il costo viene ammortizzato sistematicamente, in relazione al periodo stimato di utilità futura.

#### **Materiali**

Sono iscritte al costo di acquisto, come previsto dall'art. 2425, punto 1 del Codice Civile, comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione..

I costi di manutenzione e riparazione aventi natura ordinaria sono addebitati integralmente a conto economico, quelli aventi natura incrementativi sono attribuiti ai cespiti cui si riferiscono.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente, ridotte a 50% nell'esercizio di entrata in funzione del bene:

- impianto di allarme: 20%
- impianto elettrico: 15%
- impianto telefonico radiomobile: 25%
- impianto di riscaldamento: 20%
- attrezzature: 15%
- mobili e arredi: 12%
- macchine d'ufficio elettroniche: 20%

### **Crediti**

I crediti verso clienti sono iscritti secondo il valore presumibile di realizzo.  
Gli altri crediti sono iscritti al loro valore nominale.

### **Disponibilità liquide**

I saldi dei conti correnti bancari nonché della cassa contanti sono iscritti al loro valore nominale.

**Ratei e risconti**

I ratei e risconti sono iscritti sulla base della competenza economica e temporale dei costi e dei proventi comuni a più esercizi, in applicazione del principio di correlazione dei costi e dei ricavi in ragion d'esercizio.

**Fondo TFR**

Rappresenta l'effettiva indennità maturata verso i dipendenti in conformità delle norme di legge, ai contratti di lavoro vigenti e a quelli integrativi aziendali.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data. Tale passività è soggetta a rivalutazione come previsto dalla normativa vigente.

**Debiti**

Sono iscritti al passivo dello stato patrimoniale per il corrispondente importo al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

**Garanzie, impegni, beni di terzi e rischi**

I rischi assunti dall'impresa sono stati indicati nei conti d'ordine al valore nominale, desunto dalla relativa documentazione.

**Ricavi e costi**

I ricavi per vendite di viaggi in proprio sono riconosciuti al momento dell'ultimazione dei servizi ai clienti. I ricavi per i viaggi di intermediazione sono riconosciuti al momento della partenza dei clienti, mentre, per le biglietterie, il ricavo viene riconosciuto al momento dell'emissione del biglietto.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

I costi sono esposti in bilancio secondo i principi di prudenza e competenza, al netto di eventuali resi, sconti e abbuoni.

**Operazioni di locazione finanziaria (leasing)**

Non vi sono operazioni di leasing finanziario in essere.

**Imposte sul reddito**

Le imposte dell'esercizio sono determinate sulla base di una realistica previsione degli oneri di imposta da assolvere, in applicazione della vigente normativa fiscale e sono esposte, al netto degli acconti versati e delle ritenute subite, nella voce "debiti tributari" nel caso risulti un debito netto e nella voce "crediti tributari" nel caso risulti un credito netto.

**Criteri di conversione dei valori espressi in valuta**

Non vi sono crediti o debiti originariamente espressi in valuta.

## Nota integrativa abbreviata, attivo

### Immobilizzazioni

#### Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
23	163	(140)

#### Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
<b>Valore di inizio esercizio</b>				
<b>Costo</b>	10.419	1.185	31.028	42.632
<b>Ammortamenti (Fondo ammortamento)</b>	10.419	1.183	30.866	42.468
<b>Valore di bilancio</b>	-	2	162	163
<b>Variazioni nell'esercizio</b>				
<b>Ammortamento dell'esercizio</b>	-	2	139	140
<b>Totale variazioni</b>	-	(2)	(139)	(140)
<b>Valore di fine esercizio</b>				
<b>Costo</b>	10.419	1.185	31.028	42.632
<b>Ammortamenti (Fondo ammortamento)</b>	10.419	1.185	31.005	42.609
<b>Valore di bilancio</b>	-	-	23	23

### Attivo circolante

#### Crediti iscritti nell'attivo circolante

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
4.883	48.812	(43.929)

#### Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
<b>Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante</b>	36.878	(32.637)	4.241	4.241
<b>Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante</b>	1.322	(1.322)	-	-
<b>Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante</b>	10.613	(9.971)	642	642
<b>Totale crediti iscritti nell'attivo circolante</b>	48.812	(43.929)	4.883	4.883

#### Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
60.594	62.150	(1.556)

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	61.323	(729)	60.594
Denaro e altri valori in cassa	827	(827)	-
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>62.150</b>	<b>(1.556)</b>	<b>60.594</b>

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio

## Ratei e risconti attivi

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
1.083	1.954	(871)

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	1.954	(871)	1.083
<b>Totale ratei e risconti attivi</b>	<b>1.954</b>	<b>(871)</b>	<b>1.083</b>

## Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

### Patrimonio netto

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
(11.477)	35.454	(46.931)

### Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni		
Capitale	10.400	-		10.400
Riserva legale	2.600	-		2.600
Altre riserve				
Riserva straordinaria	563	1.514		2.077
Varie altre riserve	(1)	-		(1)
Totale altre riserve	562	1.514		2.076
Utili (perdite) portati a nuovo	-	20.378		20.378
Utile (perdita) dell'esercizio	21.892	(21.892)	(46.931)	(46.931)
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>35.454</b>	<b>-</b>	<b>(46.931)</b>	<b>(11.477)</b>

### Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti:

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	10.400	B
Riserva legale	2.600	A,B
Altre riserve		
Riserva straordinaria	2.077	A,B,C,D
Varie altre riserve	(1)	
Totale altre riserve	2.076	
Utili portati a nuovo	20.378	A,B,C,D
<b>Totale</b>	<b>35.454</b>	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

### **Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve**

Descrizione	Importo	Possibilità di utilizzazioni
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)	A,B,C,D
<b>Totale</b>	<b>(1)</b>	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

## Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
219		219

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
<b>Variazioni nell'esercizio</b>	
Accantonamento nell'esercizio	219
Totale variazioni	219
Valore di fine esercizio	219

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
<b>Variazioni nell'esercizio</b>	
Accantonamento nell'esercizio	219
Valore di fine esercizio	219

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2022 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

## Debiti

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
77.825	76.210	1.615

### Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso altri finanziatori	7.906	(7.223)	683	683
Acconti	12.874	11.748	24.622	24.622

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso fornitori	5.752	14.046	19.798	19.798
Debiti tributari	721	(256)	465	465
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.505	(1.505)	-	-
Altri debiti	47.452	(15.195)	32.257	32.257
<b>Totale debiti</b>	<b>76.210</b>	<b>1.615</b>	<b>77.825</b>	<b>77.825</b>

## Ratei e risconti passivi

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
16	1.415	(1.399)

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	23	(7)	16
Risconti passivi	1.392	(1.392)	-
<b>Totale ratei e risconti passivi</b>	<b>1.415</b>	<b>(1.399)</b>	<b>16</b>

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Non sussistono, al 31/12/2022, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

## Nota integrativa abbreviata, conto economico

### Valore della produzione

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
238.492	187.393	51.099

Descrizione	31/12/2022	31/12/2021	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	232.128	150.630	81.498
Altri ricavi e proventi	6.364	36.763	(30.399)
<b>Totale</b>	<b>238.492</b>	<b>187.393</b>	<b>51.099</b>

Il volume delle vendite per l'anno 2022 è stato pari ad Euro 598.067

### Costi della produzione

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
285.205	165.485	119.720

Descrizione	31/12/2022	31/12/2021	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	130	256	(126)
Servizi	225.141	135.582	89.559
Godimento di beni di terzi	10.487	6.600	3.887
Salari e stipendi	4.228	10.329	(6.101)
Oneri sociali	532	3.392	(2.860)
Trattamento di fine rapporto	225	1.125	(900)
Ammortamento immobilizzazioni materiali	140	282	(142)
Oneri diversi di gestione	44.322	7.919	36.403
<b>Totale</b>	<b>285.205</b>	<b>165.485</b>	<b>119.720</b>

### Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
	(16)	16

Descrizione	31/12/2021	Variazioni
(Interessi e altri oneri finanziari)	(16)	16
<b>Totale</b>	<b>(16)</b>	<b>16</b>

## Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Saldo al 31/12/2022	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
218		218

Imposte	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
<b>Imposte correnti:</b>	218	218
IRAP	218	218
<b>Totale</b>	<b>218</b>	<b>218</b>

Per la corretta determinazione delle imposte si è operato secondo la vigente normativa fiscale in materia, apportando al reddito risultante dal bilancio le opportune variazioni in aumento ed in diminuzione.

### Fiscalità differita / anticipata

Nel Conto Economico non è stato effettuato alcuno stanziamento per le imposte differite attive o passive, in quanto si ritiene che le differenze temporanee tra l'onere fiscale teorico ed onere fiscale effettivo siano di importo irrilevante rispetto al reddito imponibile complessivo

## **Nota integrativa abbreviata, altre informazioni**

### **Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto**

	Amministratori
Compensi	12.880

### **Nota integrativa, altre informazioni**

#### **Informazioni sugli accordi fuori bilancio**

Non sono stati presi accordi fuori bilancio.

#### **Numero e valore azione della società**

#### **Azioni di godimento e obbligazioni emesse dalla società**

Il presente punto della Nota Integrativa non è pertinente in quanto il capitale sociale non è suddiviso in azioni e la società non può emettere prestiti obbligazionari.

#### **Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società**

La società non ha emesso strumenti finanziari.

#### **Finanziamenti effettuati dai soci alla società**

Non vi sono finanziamenti effettuati dai soci alla società.

#### **Informazioni relative ai patrimoni e/o finanziamenti destinati**

Non vi sono beni e/o rapporti giuridici riferiti a patrimoni destinati ad uno specifico affare.

#### **Crediti/debiti con durata maggiore di 5 anni, debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali**

- Non sussistono crediti e debiti di durata residua superiore a cinque anni, né debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

#### **Eventuali effetti significativi delle variazioni nei cambi Valutari verificatesi successivamente alla chiusura dell'esercizio**

- La società non aveva crediti o debiti in valuta diversa dall'Euro.

#### **Operazioni con obbligo di retrocessione a termine**

Non vi sono crediti e debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

#### **Oneri finanziari imputati all'attivo**

- Nel corso dell'esercizio non sono stati capitalizzati oneri finanziari.

#### **Elenco società controllate e collegate**

- La società non detiene partecipazioni in imprese controllate e collegate né direttamente né per il tramite di società fiduciarie o per interposta persona.

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, ha subito, rispetto al precedente esercizio, le seguenti variazioni.

Organico	31/12/2022	31/12/2021	Variazioni
Impiegati	1	1	0
<b>Totale</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

## Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2022	Euro	(46.931)
Perdita a Nuovo	Euro	(46.931)

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Liquidatore  
Scotti Enrico